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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 6  

Tillämpningsanvisningar för intag och plats i fritidshem 

och öppen fritidsverksamhet 

Nytt informationsmaterial samt reviderade tillämpningsanvisningar  

Beslut  

1. Utbildningsnämnden godkänner ”Tillämpningsanvisningar 

för intag och plats i fritidshem och öppen 

fritidsverksamhet”. 

2. Utbildningsnämnden beslutar att ”Tillämpningsanvisningar 

för intag och plats i fritidshem och öppen fritidsverksamhet” 

ersätter tidigare version, dnr. 12-410/10065. 
 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 

september 2019, dnr. 1.3.2-5777/2019.   

 

I de nuvarande anvisningarna för intagning och plats i stadens 

fritidshem används begrepp och hänvisningar som inte 

överensstämmer med gällande läroplan (Lgr 11) samt skollag 

(2010:800). Texten har därför reviderats för att överensstämma 

med läroplan och skollag samt i några fall förtydligats. Vidare 

har de delar i anvisningarna som rör omsorg under obekväm 

arbetstid utgått då dessa delar omfattas av andra riktlinjer. 

Utöver tillämpningsanvisningarna, som nämnden föreslås 

godkänna, har förvaltningen också lagt till en första del med 

information. 

Informationen ger en sammanfattning av gällande nationella 

mål, krav och riktlinjer avseende fritidshem och öppen 

fritidsverksamhet. Förvaltningen kommer fortlöpande att 

uppdatera denna informationstext. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samråd med 

avdelningen för utveckling och samordning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner ”Tillämpningsanvisningar för intag och plats i 

fritidshem och öppen fritidsverksamhet”. 

”Tillämpningsanvisningar för intag och plats i fritidshem och 

öppen fritidsverksamhet” ersätter tidigare version, dnr. 12-

410/10065.  

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.   


